litterarum haberentnr monimenta . Qnapropter nt de verbo
,
in quo cum forensibus et

colonis in v aniz convenimus
,
controversia non oriatur futuris tempmi bns , quo nos

ips is quo ipsi nobis teneantur promiss ienis debitoin praesent i karta tam ad futurerum
quam praesent ium not it iam eonseribi fecimns . F orens ibns itaque quam Hallenses

,

colonis quam illi de Durch habent , quia camelegerunt ins titiamcencess imns s tatuentes
,

nt tamf
'

orenses quamcoloni non amplins quamter in anno coramadmcate in iudicie

s tare cogantur , nbi vel de remissis verbis vel de inordinato gestu corporis
,
s ive de

alia aliqua minori indisciplina secundum debitam huie culpae institiam coerceantnr .

D e maieribns autem excessihus sicut de latrocinio
,
de furto

,
de sanguine effuso

,
de

rapina et de alia his s imili v iolentia sub regiobannorespondere cogantur. F orensibns

etiama civitate sna susum et v isum usque ad tlnv inmL y naw
‘

) libertatempascuas
concess imus

,
quam etiam libertatem et in mansis suis colonis s icut nos rogaver nnt

dedimus . Nulli etiam colonornmmansum suum vel agrnmmilit i aut qui miles s it

fut urns dare vel v endere liceat . Qnod s i quis t'acere praesumpserit , ta1n vendens quam
emeus manso privetur et cum episcepns in suam preprietatemtrahat . D e quolibet
autem colonornmmanso

,
omnium quae in eo elaborata fuerint recta decima tam in

agris quam in alt ilibns praeterea seoccns
,
sed et in nocte nativitat is sanctae M ariae

v irginis nobis et nos tris snccessc ribns duodabnntur solidi
, qua quoque die de qua

libet cnria in foro VI nobis sunt solvendi donaru. Ne quis antem successorum
nostror umposthac quod abs it temere temptet infirmare hoc, quod communicate familia
t iumnostrorumconsilio pro aedificafione ecclesiae nostrae non parvo nostro inpendie

Ober und unterhalb b is an d ie L e ine .

fecimus
,
quippe qm pro hoc bencficinmHermanni ministerialis nostri pene ducentis

marcis redemimus
, hanc pag inamconseribi subnotatisque testibus nostrosigillo fecimus

insignit i.
’

I
‘
es tes autemhi sunt : E rborto praepositus de Werzin

,
eiusdem ecclesiae

canonici Burchardus , G ozmagp
s
,
Robertns

,
M atheus prior de Cella sanctae M ariae

,

S iboldns de Burglin ; laici
'

I
‘

a 1ii
'

hio de L y zowe, B erchtoldus de Crepuwiz ; ministeriales
nostri Hermannus de v aniz et frater suus Heinricus

,
Petrus dapif'er

, C#nradns de

v tiz
,
B ezelinus , G nnterus ,

’

l
‘

idericns de Hoberch et fratres sui C#nradus et Hein
ricus

, Wernherns et frater suus Heinricus
,
Rudegerus , O nolfns et frater suus Engel